Pedido CF1611-3302
Fecha : 08/11/2016
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209
Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Proveedor:
FARNELL COMPONENTS,S.L.
PARQUE EMPRESARIAL CITYPARC
EDIFICIO LONDRES-2º
CRTRA.HOSPITALET,147-149
08940 CORNELLA
NIF: B82229907
SENSOR 14LLP 21 5,06 25 126,50
CONDENSADOR 18PF 50V 0402 COG/NPO 21 0,004 500 2,00
RESISTENCIA PELICULA GRUESA 33R 1% 0.063W ,0603
21 0,001 5000 5,00
FUSIBLE REARMABLE 1.5A 33VDC SMD
21 0,39 40 15,60
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Importe 149,10
Total IVA 21% 31,32
Total 180,42
No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el
módulo factura
Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del
módulo factura definir los modos de pago
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/1